МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 24 ноября 2016 года
№ 28-VI ДГ

О признании утратившими силу
некоторых решений
представительного органа
муниципального образования
городской округ город Сургут

В связи с изменением персонального состава Думы города в результате
выборов, прошедших 18.09.2016, в соответствии со статьёй 59 Устава
муниципального образования городской округ город Сургут
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Дума города РЕШИЛА:

 Признать утратившими силу решения Думы города:
 1) от 20.09.2007 № 257-IV ДГ «О делегировании депутатов Думы
города в координационный совет»;
 2) от 31.05.2011 № 46-V ДГ «О делегировании депутатов Думы города
для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других
совещательных органов»;
 3) от 31.05.2011 № 47-V ДГ «Об утверждении председателей,
заместителей председателей постоянных комитетов Думы города»;
 4) от 31.05.2011 № 49-V ДГ «О внесении изменений в некоторые
решения представительного органа местного самоуправления»;
 5) от 20.09.2011 № 87-V ДГ «Об избрании депутатов Думы города
для участия в деятельности комиссии по оценке заявок, ранжированию
списка многоквартирных домов, формированию адресного перечня
многоквартирных домов и резервного перечня многоквартирных домов,
включаемых в долгосрочную целевую адресную программу муниципального
образования городской округ город Сургут по проведению капитального
ремонта многоквартирных домов, и Совета депутатов Тюменской областной
Думы, Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Думы города
Сургута и Думы Сургутского района»;

 2

 6) от 24.10.2011 № 104-V ДГ «О делегировании депутатов Думы города
для участия в деятельности координационного совета по социальной
рекламе, рабочей группы по реализации государственно-частного
партнёрства на территории города, комиссии по проведению конкурса
на право осуществления пассажирских автоперевозок транспортом общего
пользования по утверждённым регулярным маршрутам, комиссии по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом»;
 7) от 25.11.2011 № 111-V ДГ «О внесении изменения в решение Думы
города от 31.05.2011 № 46-V ДГ «О делегировании депутатов Думы города
для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других
совещательных органов»;
 8) от 28.12.2011 № 125-V ДГ «О внесении изменений в решение Думы
города от 31.05.2011 № 46-V ДГ «О делегировании депутатов Думы города
для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других
совещательных органов»;
 9) от 19.03.2012 № 155-V ДГ «О внесении изменений в решение Думы
города от 31.05.2011 № 46-V ДГ «О делегировании депутатов Думы города
для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других
совещательных органов»;
 10) от 24.04.2012 № 173-V ДГ «О внесении изменений в решение Думы
города от 31.05.2011 № 46-V ДГ «О делегировании депутатов Думы города
для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других
совещательных органов»;
 11) от 26.09.2012 № 228-V ДГ «О внесении изменения в решение Думы
города от 31.05.2011 № 46-V ДГ «О делегировании депутатов Думы города
для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других
совещательных органов»;
 12) от 26.11.2012 № 261-V ДГ «О внесении изменений в решение Думы
города от 31.05.2011 № 46-V ДГ «О делегировании депутатов Думы города
для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других
совещательных органов»;
 13) от 21.03.2013 № 313-V ДГ «О внесении изменений в решение Думы
города от 31.05.2011 № 46-V ДГ «О делегировании депутатов Думы города
для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других
совещательных органов»;
 14) от 29.05.2013 № 341-V ДГ «О внесении изменения в решение Думы
города от 31.05.2011 № 46-V ДГ «О делегировании депутатов Думы города
для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других
совещательных органов»;
 15) от 20.06.2013 № 364-V ДГ «О внесении изменения в решение Думы
города от 31.05.2011 № 46-V ДГ «О делегировании депутатов Думы города
для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других
совещательных органов»;
 16) от 30.09.2013 № 391-V ДГ «О внесении изменений в решение Думы
города от 31.05.2011 № 46-V ДГ «О делегировании депутатов Думы города

 3

для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других
совещательных органов»;
 17) от 29.10.2013 № 424-V ДГ «О внесении изменения в решение Думы
города от 31.05.2011 № 46-V ДГ «О делегировании депутатов Думы города
для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других
совещательных органов»;
 18) от 02.12.2013 № 437-V ДГ «О внесении изменения в решение Думы
города от 31.05.2011 № 46-V ДГ «О делегировании депутатов Думы города
для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других
совещательных органов»;
 19) от 26.12.2013 № 448-V ДГ «О внесении изменений в решение Думы
города от 31.05.2011 № 46-V ДГ «О делегировании депутатов Думы города
для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других
совещательных органов»;
 20) от 26.02.2014 № 467-V ДГ «О внесении изменений в решение Думы
города от 31.05.2011 № 46-V ДГ «О делегировании депутатов Думы города
для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других
совещательных органов»;
 21) от 31.03.2014 № 477-V ДГ «О внесении изменений в решение Думы
города от 31.05.2011 № 46-V ДГ «О делегировании депутатов Думы города
для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других
совещательных органов»;
 22) от 29.09.2014 № 543-V ДГ «О внесении изменений в некоторые
решения Думы города»;
 23) от 18.02.2015 № 647-V ДГ «О внесении изменений в решение Думы
города от 31.05.2011 № 46-V ДГ «О делегировании депутатов Думы города
для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других
совещательных органов»;
 24) от 18.02.2015 № 648-V ДГ «О внесении изменения в решение Думы
города от 31.05.2011 № 47-V ДГ «Об утверждении председателей,
заместителей председателей постоянных комитетов Думы города»;
 25) от 26.03.2015 № 669-V ДГ «О внесении изменений в решение Думы
города от 31.05.2011 № 46-V ДГ «О делегировании депутатов Думы города
для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других
совещательных органов»;
 26) от 22.09.2015 № 753-V ДГ «О внесении изменений в решение Думы
города от 31.05.2011 № 46-V ДГ «О делегировании депутатов Думы города
для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других
совещательных органов»;
 27) от 02.12.2015 № 785-V ДГ «О внесении изменения в решение Думы
города от 31.05.2011 № 46-V ДГ «О делегировании депутатов Думы города
для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других
совещательных органов»;
 28) части 2, 4, 5 решения Думы города от 21.12.2015 № 807-V ДГ
«О внесении изменений в некоторые решения Думы города»;

 4

 29) от 20.02.2016 № 823-V ДГ «О внесении изменений в некоторые
решения Думы города»;
 30) часть 1 решения Думы города от 25.04.2016 № 859-V ДГ
«О делегировании полномочий депутату Думы города»;
 31) от 31.05.2016 № 881-V ДГ «О внесении изменения в решение Думы
города от 31.05.2011 № 46-V ДГ «О делегировании депутатов Думы города
для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других
совещательных органов».

Председатель Думы города Н.А. Красноярова

«28» ноября 2016 г.

	Решение Думы города от 28.11.2016 № 28-VI ДГ